
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/12/2022 às 11:18) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 084.278.196-09.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

639C.7E21.9429.6289 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/12/2022 às 11:21) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 163.967.666-04.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

639C.7ED1.51E1.9465 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/12/2022 às 11:23) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 195.898.166-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

639C.7F5A.0B32.9602 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/12/2022 às 11:25) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 013.796.966-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

639C.7FF1.8E70.F753 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/12/2022 às 11:27) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 041.379.436-99.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

639C.8053.F2BF.F851 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: RODRIGO MONTALVAO RIBEIRO

CPF/CNPJ: 041.379.436-99

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação
na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados
do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso
com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

 

Certidão emitida às 11:27:50 do dia 16/12/2022, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Voltar

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos 


Certidão negativa de inidôneo
processada!


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Versão 2.4   Criado com  usando Oracle APEX

Código de controle da certidão: 7VV1161222112750

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download





Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida
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
Certidão negativa de inidôneo
processada!
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/12/2022 às 11:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 22.873.238/0001-64.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

639C.7CD3.3CFA.E955 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 22.873.238/0001-64
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA

Atividade Econômica Principal:

4662-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA
TERRAPLENAGEM, MINERAÇÃO E CONSTRUÇÃO; PARTES E PEÇAS

Endereço:
RODOVIA BR-040, 8245 - CHACARAS BOA VISTA - Contagem / Minas Gerais

Emitido em: 16/12/2022 11:09 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/12/2022 11:09 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/12/2022 11:09 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 16/12/2022 11:10 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/01/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/02/2023
FGTS 27/12/2022
Trabalhista Validade: 07/05/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Sem Informação
Receita Municipal Sem Informação

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2022 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 16/12/2022 11:09 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/01/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 430.000,00 Data de Abertura da Empresa: 17/07/2015
CNAE Primário: 4662-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS

PARA TERRAPLENAGEM, MINERAÇÃO E CONSTRUÇÃO; PARTES E
PEÇAS

CNAE Secundário 1: 3314-7/16 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES, EXCETO
CNAE Secundário 2: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 3: 4512-9/01 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 4: 4530-7/02 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-
CNAE Secundário 5: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 6: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 7: 5212-5/00 - CARGA E DESCARGA
CNAE Secundário 8: 7732-2/01 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 9: 7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 10: 7820-5/00 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TEMPORÁRIA

Dados para Contato
CEP: 32.150-193
Endereço: RODOVIA BR-040, 8245 - CHACARAS BOA VISTA
Município / UF: Contagem / Minas Gerais
Telefone: (31) 21051446
E-mail: CONTABIL@TRACTORBEL.COM.BR

Emitido em: 16/12/2022 11:10 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

51



Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
163.967.666-04CPF:

Nome: OLIVANDO ARAUJO RIBEIRO

Dados do Responsável pelo Cadastro
163.967.666-04CPF:

Nome: OLIVANDO ARAUJO RIBEIRO
E-mail: adm.comercial@tractorbel.com.br

Emitido em: 16/12/2022 11:10 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 013.796.966-07 Participação Societária: 20,00%
Nome: RAFAEL MONT ALVAO RIBEIRO
Número do Documento: MG-7.163.586 Órgão Expedidor: SSP/MG
Data de Expedição: 28/10/1998 Data de Nascimento: 02/06/1983
Filiação Materna: ADELAIDE MONT ALVAO RIBEIRO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG5975394 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 18/12/2008

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ALEXIA CHRISTINE GUIMARAES RIBEIRONome:

045.343.166-66Estrangeiro:

CEP: 31.330-130
Endereço: RUA CASTELO DE LAMEGO, 108 - APTO 102 - CASTELO
Município / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 34646499
E-mail: ariane@tractorbe.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 041.379.436-99 Participação Societária: 20,00%
Nome: RODRIGO MONTALVAO RIBEIRO
Número do Documento: MG-7.163.599 Órgão Expedidor: PC/MG
Data de Expedição: 19/10/2012 Data de Nascimento: 26/03/1980
Filiação Materna: ADELAIDE MONTALVAO RIBEIRO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG11892673 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 08/06/2012

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ANA CARLA MENDES DRUMOND RIBEIRONome:

014.126.876-08Estrangeiro:

CEP: 31.330-460
Endereço: RUA MARIA CANDIDA DE JESUS, 157 - APTO 202 - JARDIM PAQUETA
Município / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 34741455
E-mail: ariane@tractorbe.com.br

Emitido em: 16/12/2022 11:10 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 084.278.196-09 Participação Societária: 20,00%
Nome: ANDREA MONT ALVAO RIBEIRO
Número do Documento: MG-8.222.929 Órgão Expedidor: PC/MG
Data de Expedição: 02/07/2004 Data de Nascimento: 29/12/1986
Filiação Materna: ADELAIDE MONT ALVAO RIBEIRO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG4952265 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 02/07/2004

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
FELIPE PESSOA MIGUELNome:

093.438.646-39Estrangeiro:

CEP: 31.330-290
Endereço: AVENIDA MIGUEL PERRELA, 160 - 102 APTO - CASTELO
Município / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 34910120
E-mail: ariane@tractorbe.com.br

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 195.898.166-49 Participação Societária: 20,00%
Nome: ORLANDO ARAUJO RIBEIRO
Número do Documento: M-230.346 Órgão Expedidor: SSP/MG
Data de Expedição: 12/03/2015 Data de Nascimento: 11/10/1955
Filiação Materna: IRACEMA ARAUJO RIBEIRO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG12938743 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 25/07/2012

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
PATRICIA HELENA TEIXEIRA RIBEIRONome:

058.819.936-24Estrangeiro:

CEP: 31.330-160
Endereço: RUA CASTELO DE RODRIGO, 106 - APTO 501 - CASTELO
Município / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 00000000
E-mail: diretoria@tractorbel.com.br

Emitido em: 16/12/2022 11:10 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 5

CPF: 163.967.666-04 Participação Societária: 20,00%
Nome: OLIVANDO ARAUJO RIBEIRO
Número do Documento: MG-25.775 Órgão Expedidor: SSP/MG
Data de Expedição: 10/08/2004 Data de Nascimento: 22/04/1953
Filiação Materna: IRACEMA ARAUJO RIBEIRO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG2085443 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 30/12/2014

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ADELAIDE MONTALVAO RIBEIRONome:

216.251.076-68Estrangeiro:

CEP: 31.365-450
Endereço: AVENIDA OTACILIO NEGRAO DE LIMA, 3890 - CASA - PAMPULHA
Município / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 21051437
E-mail: diretoria@tractorbel.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
2240 - ACESSÓRIOS E COMPONENTES DE LOCOMOTIVAS E DE VAGÕES FERROVI-ÁRIOS
2320 - VEÍCULOS SOBRE RODAS
2410 - TRATORES DE BAIXA VELOCIDADE SOBRE LAGARTA
2510 - COMPONENTES DE CABINE, CARROCERIA E CHASSIS DE VEÍCULOS
2520 - COMPONENTES DE TRANSMISSÃO DE VEÍCULOS
Serviços
3263 - Transporte Rodoviário - Cargas / Encomendas
3573 - Manutenção de Veículos Pesados
3620 - Manutenção e Reparo de Máquinas de Escavação e Terraplanagem
4014 - Locação de Veículos - Leves / Pesados
4030 - Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola
4049 - Locação Equipamento Elevação / Movimentação de Carga
5843 - Manutenção de Veículos Pesados - Parte Elétrica
5878 - Manutenção de Veículos Pesados - Parte Mecânica
25089 - Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
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Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/01/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/02/2023
Código de Controle: ABDE6C73514F65CE

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/12/2022
Código de Controle: 2022112801431061407102

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/05/2023
Código de Controle: 387705652022
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Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 002594117.00-25
Inscrição Municipal: 0.727.156/001-8

A Regularidade Fiscal Estadual/Distrital encontra-se pendente.

Comprovante de Regularidade Municipal
A Regularidade Fiscal Municipal encontra-se pendente.
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Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.873.238/0001-64 DUNS®: 914790449
Razão Social: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.
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